
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданында 2020 жылға арналған мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана 
төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 25 тамыздағы №
252 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 26 
тамызда № 6503 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі "Білім туралы" Заңының 6-
бабы 4-тармағы  сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 8-1) тармақшасына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша қосымшасына
ауданында 2020 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы әкімінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жариялаған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі И. Турков

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Тайынша ауданы әкімдігінің
 2020 жылғы 25 тамызы
 № 252 қаулысына
 қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданында 2020 жылға арналған 
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, 
ата-ана төлемақысының мөлшері

№
р/
н

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 
ұйымдарының әкімшілік-аумақтық 
орналасуы

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілерінің саны

Бөбекжай-бақша Балабақша

М е к т е п  
жанындағытолық
күндік шағын 
орталық

Мектеп 
жанындағы
жарты 
күндік 
шағын 
орталық

1

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Тайынша қаласы Қазақстан 
Республикасының білім және ғылым 
Министрлігі Солтүстік Қазақстан облысы 
Тайынша ауданы әкімдігінің "Болашақ" 

280



бөбекжай-бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

2

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Вишневка ауылы Қазақстан 
Республикасы білім және ғылым 
Министрлігінің Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша ауданы әкімдігінің 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны "Вишенка" балабақшасы

25

3

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Зеленый Гай ауылы Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің "Солтүстік Қазақстан облысы 
Тайынша ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Балдәурен" 
бөбекжай-бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

50

4

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Тайынша қаласы Қазақстан 
Республикасы білім және ғылым 
Министрлігі Солтүстік Қазақстан облысы 
Тайынша ауданы әкімдігінің "Қарлығаш" 
балабақшасы мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

90

5

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Чкалово ауылы Қазақстан 
Республикасы білім және ғылым 
Министрлігінің Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша ауданы әкімдігінің "
Айгөлек" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

50

6

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Тайынша қаласы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Тайынша 
қаласы №3 орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

20

7

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Чкалово ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "№2 Чкалов орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

22

8

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Тихоокеанское ауылы"Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 

20



мемлекеттік мекемесінің "Тихоокеанск 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

9

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Леонидовка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Леонидовка 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

15

10

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Қарағаш ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Карағаш орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

24 11

11

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Мироновка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Мироновка орта
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

21

12

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Келлеровка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Кеңес 
Одағының Батыры И.М. Бережной 
атындағы Келлеровка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
жанындағы шағын-орталық

30  18

13

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Чкалово ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "№1 Чкалов орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

16

14

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Ясная Поляна ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Яснополяна 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

51

15

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Петровка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Петровка орта 



мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

13

16

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Большой Изюм ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Большой Изюм 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

16

17

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Тайынша қаласы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Тайынша 
қаласы №2 орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

 26

18

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Теңдік ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Теңдік орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

15

19

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Донецкое ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Донецк орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

15

20

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Аққұдық ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Алабота орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

29

21

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Чермошнянка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Чермошнянка 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

16

22

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Летовочное ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Летовочное орта
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

15



23

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Кирово ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Кирово орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

16

24

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Ильич ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Ильич негізгі 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

15

25

Солтүстік Қазақстан облысыТайынша 
ауданы Ильичевка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Ильичевка орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

14

26

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Горький ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Горький орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

16

27

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Драгомировка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Драгомировка 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

18

28

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Красная Поляна ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Красная Поляна 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

18

29

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Макашевка ауылы"Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Макашевка орта
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

6

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Амандық ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 



30 әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Амандық орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

19

31

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Подольское ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Подольское 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

11

32

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Новогречановка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Новогречановка 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

11

33

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Краснокиевка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Краснокиевка 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

8

34

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Шұңқыркөл ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Севастополь 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

5

35

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Новоприречное ауылы Қазақстан 
Республикасы білім және ғылым 
Министрлігі Солтүстік Қазақстан облысы 
Тайынша ауданы әкімдігінің "
Новоприречное негізгі мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
жанындағы шағын-орталық

3

36

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Озерное ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Озерное негізгі 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

7

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Любимовка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 



37 мемлекеттік мекемесінің "Любимовка 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

5

38

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Аймақ ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Аймақ негізгі 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

8

39

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Константиновка ауылы "Солтүстік
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Константиновка 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

7

40

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Краснодольск ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Краснодольск 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

4

41

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Рощинское ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Рощинское 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

4

42

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Краснокаменка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Краснокаменка 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

6

43

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Калиновка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі"коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Калиновка 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

9

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Подлесное ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 



44 мемлекеттік мекемесінің "Подлесное 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

5

45

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Талап ауылы "Солтүстік Қазақстан
облысы Тайынша ауданы әкімдігінің білім
бөлімі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Талап бастауыш мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
жанындағы шағын-орталық

8

46

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Мәдениет ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Мәданиет 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

8

47

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Обуховка ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Обуховка негізгі
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі жанындағы шағын-орталық

16

48

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Многоцветное ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Многоцветное 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі жанындағы шағын-орталық

18

49

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Заречное ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Заречное 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

6

50

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Бахмут ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Бахмут 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

6

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Агроном ауылы Қазақстан 
Республикасы білім және ғылым 
Министрлігі Солтүстік Қазақстан облысы 



51 Тайынша ауданы әкімдігінің "Агроном 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

5

52

Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы Ивангород ауылы "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің "Ивангород 
бастауыш мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жанындағы 
шағын-орталық

` 11

      Кестенің жалғасы
Бір айға арналған бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа кұны (теңге)

Мектепке дейінгі ұйымдарда бір айға ата-ана 
төлемақысының мөлшері (теңге)

Бөбекжай-бақша Бала-бақша

Мектеп 
жанын-дағы
толық күнді
шағын 
орталық

М е к т е п  
жанын-дағы 
жарты күндік 
шағын-орталық

Бөбекжай
- бақша

Бала 
бақша

Мектеп 
жанын-дағы
толық  
күндік 
шағын 
орталық

М е к т е п  
жанын-дағы 
жарты күндік 
шағын-орталық

34992,8

үш жасқа
дейін 
7313,3
ү ш  
жастан 
кейін
9231,6

64390 8954,40

47940

үш жасқа
дейін 
6 3 8 4
ү ш  
жастан 
кейін
7833

46520,3 8926,89

48695 8127

6840

5721

7299

9788

52338 19611

үш жасқа 
д е й і н  
8848,77
үш жастан 
к е й і н
10297,56

56500 9978,969



29180 5575 9805,635

58806 9849,4

29389 9539

64516 9633,3

52346 10549,77

31454 10372,95

47500 9240

45156 9040

26953 9198,63

49459 9836,274

5523

5005

6788

6441

6255

5585

4629

13747

5143

8406

9707

16580

19886

33440

16650

22307

14585

14959

23965

18947

14852

10321

19667

11390

10553

5888

4818

16878

18336

18450

9191



      * Ескерту: Қазақстан Республикасы білім және ғылым Министрлігі Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы әкімдігінің "Болашақ" бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорында санаторлық топта ата-ана 
төлемақысы есептелінбейді.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


